

Pnekarano Burmistrzowi M. G Skępe

27. 02. 2019 J. Karimuli

26 lutego 2019 roku

Pan Piotr Wojciechowski
Burmistrz Miasta i Gminy Skępe
(za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Skępem)



INTERPELACJA



W SPRAWIE

Sfinansowania i zorganizowania obiadu dla dyrektorów szkół, podczas konferencji dla dyrektorów szkół, która odbyła się w Szkole Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego w Skępem w grudniu 2018 roku.

TREŚĆ

Podczas IV Sesji Rady Miejskiej w Skępem VIII kadencji, która odbyła się w dniu 29 stycznia br. reprezentując Klub Radnych Rady Miejskiej w Skępem "Prawda i Rzeczywistość", jako jego przewodniczący, zadałem Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego w Skępem zapytanie o następującej treści -

cyt.: "... w Szkole Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego odbyła się konferencja dyrektorów (...), dyrektorzy zostali poczęstowani obiadem (...), ja byłem dyrektorem krótko, ale nie przypominam sobie takiego paragrafu z którego można by sfinansować taki posiłek dla dyrektorów, więc chciałbym otrzymać odpowiedź, czy taki obiad był, a jeśli tak to z czego został sfinansowany?"

Na w taki sposób sformułowane pytanie, zgodnie z sugestią Przewodniczącego Rady Miejskiej w Skępem, odpowiedziała Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego w Skępem -

cyt.: "... ja jestem akurat takim dyrektorem do którego lgną różne instytucje, przyjeżdżają chociażby na takie konferencje, było przeszło 70 dyrektorów, to zresztą było na prośbę pani wizytator (...), żeby właśnie w tej szkole, dlaczego, bo ta szkoła jest po prostu piękna, pięknie wyposażona, ma bardzo piękną halę z której teraz się możemy poszczycić, ci, którzy, proszę pana przyjechali do tej hali, po prostu z podziwem patrzyli na to jak samorząd (w tym miejscu próbowałem przerwać Pani Dyrektor, która w mojej ocenie, nie odpowiadała konkretnie, na konkretnie sformułowane pytanie, Pani Dyrektor jednak kontynuowała) -

cyt. dalej Panią Dyrektor: "... przyjechali zobaczyć ten piękny obiekt, piękną szkołę (...) i spotkać się z dyrektorem przyjaznym wszystkim dyrektorom z całego tutaj województwa, jeżeli chodzi o sfinansowanie tej imprezy, to została ona sfinansowana przez sponsorów, natomiast nie z żadnego paragrafu, proszę pana i proszę nawet może sobie sprawdzić pan finanse szkoły, nie było to finansowane z żadnego paragrafu szkolnego."

Po w/w wypowiedzi Pani Dyrektor kontynuowałem -

cyt: "To ja poproszę w takim razie, o informację na piśmie, od jakich sponsorów, mam do tego prawo, zgodnie z Ustawą o dostępie do informacji publicznej (...)."

Pani Dyrektor odpowiedziała wówczas -

cyt.: " Nie mam obowiązku udzielać panu takiej informacji (...), sponsorzy sobie tego nie życzą."

Aczkolwiek podczas sesji nie otrzymałem odpowiedzi na zadane przeze mnie pytanie, to bezdyskusyjne jest, że konferencja dla dyrektorów odbyła się w Szkole Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego, że było ich, według słów Pani Dyrektor, ponad 70, oraz, że zostali oni, przez Panią Dyrektor, poczęstowani obiadem sfinansowanym przez sponsorów (Pani Dyrektor użyła w tym miejscu liczby mnogiej).

Źródło: <https://youtu.be/gBgzlkLvTs>

WYNIKAJĄCE Z POWYŻSZEGO POSTULATY

Proszę o przedstawienie:

- 1) Dowodów wpłat pieniędzy od sponsorów, które to wpłaty zostały przeznaczone na pokrycie zobowiązań z tytułu organizacji obiadu dla dyrektorów, podczas w/w konferencji.
- 2) Dowodu poświadczającego wprowadzenie kwot - darowizn, do budżetu szkoły, ze wskazaniem wprowadzenia tych kwot, do konkretnej podziałki budżetowej.
- 3) Rachunku za wyżej wspomniany obiad jako podstawy wydatkowania, przeznaczonej na jego organizację kwoty z budżetu szkoły.

W imieniu Klubu Radnych Rady Miejskiej
w Skępem: "Prawda i Rzeczywistość" -
przewodniczący:



Wojciech Budzyński
przewodniczący Klubu Radnych Rady Miejskiej
w Skępem: "Prawda i Rzeczywistość"
ul. Płocka 3
87-630 Skępe

Skępe, 8 marca 2019 roku



Pan Piotr Wojciechowski
Burmistrz Miasta i Gminy Skępe

Podtrzymuję także złożoną przeze mnie w dniu 26 lutego 2019 roku interpelację, uzupełniając ją o niżej wymienione pytania:

- 1) Co zrobił Pan, jako Burmistrz Miasta i Gminy Skępe w celu zapewnienia prawidłowości wydatkowania środków publicznych przez dyrektora Szkoły Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego w Skępem?
- 2) Czy po uzyskaniu informacji znajdujących się w moim piśmie podjął Pan jakiegokolwiek kroki mające na celu wyjaśnienie kwestii sfinansowania obiadu dla dyrektorów?

Proszę o przekazanie informacji w formie papierowej na wyżej wskazany adres.

W imieniu Klubu Radnych Rady Miejskiej
w Skępem: "Prawda i Rzeczywistość" -
przewodniczący:

A handwritten signature in black ink, which appears to read "Wojciech Budzyński".